
 

 

 
Ulstrup Bådelaug og Ulstrup Whisky- og Øllaug inviterer til 

”Alverdens øl – med små finurlige anekdoter” 
Marinaen ved Dannebrogspladsen i Ulstrup fredag den 13. maj kl. 

19.00 
 
Medlemmer, ægtefæller, samt venner af vores to laug inviteres til grilaften med ølsmagning. 
 
I lighed med tidligere år vil der blive serveret grillede kamben og pølser med kartoffelsalat, 
grøn salat og flutes. Hertil serveres den første af de øl vi skal smage i løbet af aftenen. 
 
Aftenens emne er øl fra alverdens lande. Heine Kristensen fra One-Pint i Hobro vil guide os 
igennem denne aften med små historier omkring de øl vi smager og lidt om deres oprindelse. 
 
Øl kendes over hele verden, men som det også vil fremgå af aftenens smagning, kan der 
være stor forskel på traditionerne. Vi starter formodentlig med en øl fra vores nærområde, 
hvorefter vi vil smage os gennem en 6-7 øl-lande indtil vi lander i ... ja, vi ved ikke helt hvor 
Heine fører os hen (måske i ”hegnet”). 
 
Efter ølsmagningen vil der være kaffe og kage, og i den forbindelse vil Heine servere 2 
forskellige øllikører – man har hørt så meget om det og måske også smagt det – men denne 
gang vil vi gerne have mindst en af dem varmet og med flødeskum. 
 

Praktiske oplysninger: 

Prisen for hele arrangementet er 250250250250,,,,---- pr. person pr. person pr. person pr. person, som betales ved indgangen. 
VIGTIGT:VIGTIGT:VIGTIGT:VIGTIGT: Du bedes medbringe et godt ølglas og bestik til eget brug. 

Bindende tilmelding hurtigst muligt og senest søndag den 8. maj til: 
  

• Ivar    40 25 51 77 – dannemand@mail.dk eller  

• Torben  29 91 89 33 – torben@granbakken3.dk 
 
Der vil være en deltagerbegrænsning på 80 personer. Først til mølle princippet vil blive 
anvendt, p.g.a. pladsforholdene i Marinaen. Det vil være muligt at købe vin, øl og vand hele 
aftenen. Der vil også være mulighed for at handle lidt ved Heine Kristensen efter 
ølsmagningen. 
 

Vel Mødt 
 

Ulstrup Bådelaug og Ulstrup Whisky- og Øllaug 
 
 
 
NB: Selvom vi ikke skal smage på alle øl i hele verden, er det ikke tilrådeligt at føre bil eller 
båd før du har sovet lidt. 


